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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

12.10.2009 m 16.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Depozité 1(njé) vjecare prej datés 24.09.2011 — 24.09.2012
né t Bank né emér t€ Ervin Beqiri. Shtuar né datén | 1,200,000(njémilion e
24.09.2011 me interesat bankare té depozités sé

méparshme né€ shumén prej 45,000(dvzet e pesémijé) ieké
dhe prej kursimeve familjare.

Depozité€ me afat 6(gjashié) mujore prej datés 21.08.2011 — | 1,006,630.0(Njémilion e | 100%
29.02.2012 né BANK né€ emér t€ Ervin Beqiri. | giashtémijé e gjashtéqind e
Shtuar né daté 31.08.2011 me interesat bankare t& | tridhjeté) leké.

depozités s¢ méparshme né shumén prej 32,600(tridhjeté e
dymijé e gjashtégind) leké dhe prej kursimeve familjare.

dygindmijé) leké.

Depozité me afat 6(gjashté) mujore prej datés 21.07.2011 — | 1,042,867 (Njémilion e dyzet | 100%
18.01.2012 né | BANK né emér té Xhekiola Beqiri. | e dymijé e tetégind e
Shtuar né daté 21.07.2011 me interesat bankare t& | gjashtédhjeté e shiaté) leké.
depozités s€ méparshme né shumén prej 25,000(njézer e
pesémijé) leké dhe prej kursimeve familjere.

Depozité me afat 6(gjashié) mujore prejﬁdaés 21.07.2011 - | 460,000 (katérgind e | 100%
21.01.2012 n& BANK né emér 1€ Xhekiola Beqiri. | giashtédhjetémijé) leké
Krijuar prej kursimeve familjare.

Para Cash né shtépi, shtuar nga kursimet familjare. 1,600,000  (Njémilion
" gjashtégindmijé) leké.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€
plotésoni né fotokopje t& tij.

“Periodik/Vietor” 3

Té plotésohet nga zyrtari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PREIVATE

%ia?_
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Pag si prokuror gjte vitit 2011 né Prokur > Rrethit quésor

Lezhé.

930,300(nenteqznd e tridhjeté
e giashtémijé e tregind) lekg.

Paga e bashkéshortes si punonjése Janar 201 1-Maj 2011 né shogériné
“Ujésjellés Kanalizime”, sha, Tirané.

230,000(dvgind e
tridhjetémijé) lekeé.

Paga e bashkéshortes prané shoqérisé “TGD Real Estate&Valuation
Services”shpk Qershor 2011-Dhjetor 2011.

3352 (tremijé e tregind e
pesédhjeté e dy) euro ose
rreth 466,500 (katérgind e
gjashtédhjeté e gjashtémijé e
peséqind) leké.

Interesat bankare nga depozitat me afat né bankat Bank dhe

BANK.

102,600(njégind e dymijé e
giashtéqind) leké. "

Fituar bashké€ me motrén Begqiri né emisionin & quajtur “700
Milioné” t€ organizuar nga TOP CHANNEL té datés 15.11.2011 shuma
bruto prej 1,500,000(njémilion e peségindmijé) leké. Nga kjo shumé
€shté zbritur %2 e shumés totale e cila 1 takonte motrés Begqiri.
Prej shumés 750,000 (shtatégind e pesédhjetém jé) éshté zbritur 1/10 si
tatim fitimi. Shuma neto e fituar éshté 675,000 (gjashiégind e
shtatédhjeté e pesémijé) leké

675,000  (gjashtégind e
shtatédhjeté e pesémijé) leké.

Paga e bashkéshortes si drejtuese teknike prané shoqérisé€ “Ujésjeliés-
Kanalizime, Librazhd’sha.
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Ervin Beqiri

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té pletésont né fotokopje

Té plotésohet nga zyrtari

60,000(gjashtédhjetémijé)
leké.

“Periodik/Vietor" 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn¢ brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&é méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

o Ng rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& m&parshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas




Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé
subjektin q¢ mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 12






